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PIANTA SCAVI

"AREA INTERNA DI SCAVO
A=9776 mq

AREA ESTERNA DI SCAVO
A=374,07 mq
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1480678.9637
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1480687.0131
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1480715.2018
4458300.6952

COMPUTO DEI VOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
) Distanze Area Distanze VOLUMI
Sezione ) Area . . -
Progressive Media Parziale Parziale Totale
1 0.000
0.391 6.105 2.39 2.39
2 0.783
2 0.783
40.977 6.595 270.25 272.64
3 81.172
3 81.172
74.149 7.100 526.46 799.10
4 67.126
4 67.126
63.045 3.300 208.05 1007.15
5 58.964
5 58.964
29.568 3.507 103.69 1110.84
6 0.172
6 0.172
1.071 13.539 14.50 1125.34
7 1.970
7 1.970
24.653 3.354 82.69 1208.03
8 47.336
8 47.336
49.565 3.300 163.56 1371.59
9 51.794
9 51.794
58.564 6.400 374.81 1746.40
10 65.333
10 65.333
57.461 0.050 2.87 1749.27
11 49.589
11 49.589
50.156 6.650 333.54 2082.81
12 50.722
12 50.722
27.875 5.890 164.18 2246.99
13 5.028
13 5.028
2.514 8.592 21.60 2268.59
14 0.000
Totale 2268.59
~P:\Lavori\Progetti\D112 -AQANAS - 2 stralcio\3-Attivita\Ponti Monocampata\PO_

1480715.3595
4458299.1191

dinas

GRUPPO FS ITALIANE

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

S.S5.131 DI “CARLO FELICE”
Adeguamento e messa in sicurezza della S.5.131
Risoluzione dei nodi critici 2°stralcio

dal km 108+300 al km 158+000

PROGETTO ESECUTIVO CA284
R.T.l. di PROGETTAZIONE: Mandataria Mandante
Via G.B. Sammartini n'5 Via Artemide n°3
F’I'Fég 210725 — Milano " —— 912700 Aglr/'gem‘o
Tel. 02 6787917 Tel. 0922 421007
progetto e €Mai:mail@proiter.it email: deltaingegneria@pec.it
Territorio s.r.l. ingegnaeria
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AREA ESTERNA DI SCAVO
A=48217mq
E = 1480716.8039
N = 4458302.6533
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1480702.802
4458301.9633

PROGETTISTI:

Ing. Riccardo Formichi — Pro lter srl (Integratore prestazioni specialistiche)

Ordine Ing. di Milono n. 18045

Ing. Nicola DAlessandro — Delta Ingegneria srl

Ordine Ing. di Agrigento n. A995

IL GEOLOGO

Dott. Geol. Massimo Mezzanzanica — Pro Iter srl

Albo Geol. Lombardia n. A762

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

Ing. Diego Ceccherelli

Ordine Ing. di Milano n. 15813

AREA INTERNA DI SCAVO

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO

Dott. Ing. Salvatore Frasca

AREA INTERNA DI SCAVO

1480710.8517
4458295.3779

A =97,76mq
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1480711.0733

4458295.6488

m
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PROTOCOLLO

OPERE D'ARTE MINORI

Ponticello idraulico L=27.00 m Km 145+900 - POO5 su S013

pianta fondazione e scavi

1480715.7172
4458291.8496

CODICE PROGETTO NOME FILE REVISIONE SCALA
PROGETTO L. PROG. S13GEOOGETDIO1B
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